Zápis

z 22. zasedání Zastupitelstva

městské části Opava-Suché Lazce ze dne 2.9.2008

Přítomni dle prezenční listiny: 8 zastupitelů, omluveni: pan Kubín.

Starosta zahájil schůzi a konstatoval, že zastupitelstvo je schopno usnášení.

1. Volba ověřovatelů a zapisovatelky

Ověřovateli byli zvoleni pan Valík a paní Škrobánková.

Zápisem byla pověřena slečna Dobošová.

2. Kontrola plnění usnesení z 5.8. 2008.

Starosta informoval zastupitele o plnění usnesení ze dne 5. 8. 2008.

Usnesení je průběžně plněno.

3. Souhlas s dělením pozemků-Václav a Jana Žůrkovi.

Starosta informoval zastupitele o oznámení o dělení pozemků Václava a Jany Žůrkových. 

Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o dělení pozemků: pro: 8.

4. Žádost o koupi pozemku-Miroslava a Josef Dobošovi.
Starosta informoval zastupitele o žádosti manželů Dobošových o odkoupení obecního pozemku parcela číslo 686/54 v k.ú. Suché Lazce související s pozemkem č.686/56.
Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o žádosti manželů Dobošových: pro: 8. 
5. Žádost o vyjádření k rekonstrukci rodinného domu- Ing. Martin Meixner.
Starosta informoval zastupitele o žádosti pana Ing. Martina Meixnera o vyjádření k rekonstrukci rodinného domu na parcele č.41 a č.42 v k.ú.Suché Lazce.

Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o žádosti pana Meixnera o vyjádření k rekonstrukci 

rodinného domu: pro: 8.

6. Stížnost-Jana Matoušková.
Starosta informoval zastupitele o stížnosti paní Jany Matouškové.
Vzhledem ke změně majitele dotčeného pozemku zastupitelstvo pověřuje starostu odepsat na dopis paní Matouškové, že jednání je odročeno : pro: 8.
7. Interpelace zastupitelů.
7.1 Starosta informoval zastupitele o žádosti pořadatelů akce „Výlov kaprů“ o finanční výpomoc.
Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo finančním příspěvku v částce 5000 Kč: pro: 8.  

7.2 Starosta informoval zastupitele o přeložce vodovodního řádu paní Haimové.

Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o přeložce vodovodního řádu a pověřuje starostu zaslat žádost na zhotovení přeložky: pro: 8.

7.3 Starosta informoval zastupitele o žádosti paní Kateřiny Šperkové o umístění stánku s očerstvením od 5.-7.9.2008 v době konání Posvícení v obci.
Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o žádosti paní Šperkové: pro: 2, proti: 6.
7.4 Starosta informoval zastupitele o žádosti TJ Suché Lazce o povolení provozu stánku s občerstvením ve dnech 6.-7.9.2008.
Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o provozu stánku TJ Suché Lazce: pro: 5, proti: 2, zdržel: 1.
7.5 Starosta informoval zastupitele o žádosti o vyjádření k územnímu řízení v k.ú. Suché Lazce v lokalitě ul. V Ulici parcely č. 329,330/1,821, 832/59 za účelem položení kabelů NN dle přiložené dokumentace.
Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o žádosti o položení kabelů, souhlasí i ředitelka školy paní Škrobánková: pro: 8.
7.6 Starosta informoval zastupitele o žádosti ředitelky školy paní Škrobánkové o finanční výpomoc na ozelenění a výsadbu zeleně v prostorách obecní školky a školy.
Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o žádosti paní Škrobánkové a souhlasí s částkou na ozelenění 20 000 Kč: pro: 8.
Zapsala: Kateřina Dobošová


Statutární město Opava


úřad městské části Opava-Suché Lazce


Starosta

Ověřovatelé:
Miloslav Kostřiba

Usnesení

z 22. zasedání Zastupitelstva

městské části Opava-Suché Lazce ze dne 2.9.2008

Zastupitelstvo schvaluje:

- dělení pozemků Václava a Jany Žůrkových.
- žádost Miroslavy a Josefa Dobošových o odkoupení pozemku.
- žádost pana Ing.Meixnera o schválení rekonstrukce rodinného domu.
- přeložku vodovodního řádu paní Věry Haimové.
- finanční výpomoc pro akci „Výlov kaprů“. 

- žádost TJ Suché Lazce o umístění prodejního stánku po dobu Posvícení.
- položení kabelových rozvodů NN v lokalitě ulice V Ulici a na pozemku školy.
- finanční výpomoc při úpravě zeleně na pozemku školy.
Zastupitelstvo nesouhlasí:
- s žádostí paní Kateřiny Šperkové.
Zastupitelstvo pověřuje:

- starostu odepsat na dopis paní Jany Matouškové.
Zapsala: Kateřina Dobošová


Statutární město Opava


úřad městské části Opava-Suché Lazce


Starosta

Ověřovatelé:
Miloslav Kostřiba

